3.3. En la medida en que la entidad emisora tenga conocimiento de ello, información relativa a
la intención de acudir a la ampliación de capital por parte de los accionistas principales o los
miembros del Consejo de Administración.

El Aumento No Dinerario I ha sido íntegramente suscrito y desembolsado por el accionista Global
Azawaki mediante la compensación del crédito de su titularidad frente a la Sociedad.

El Aumento No Dinerario II ha sido íntegramente suscrito y desembolsado por el accionista
Allianz Seguros mediante la compensación del crédito de su titularidad frente a la Sociedad.

Considerando las acciones suscritas por Global Azawaki al amparo del Aumento No Dinerario I y
las acciones suscritas por Allianz Seguros al amparo del Aumento No Dinerario II, así como el
capital social de la Sociedad, que asciende, a la fecha de este Documento de Ampliación, a
continuación, se detalla el número de acciones y porcentaje de participación en el capital social de
la Sociedad de los Accionistas indicados de forma previa y posterior a los Aumentos de Capital:

Accionista
Acciones pre-
Aumentos de

Capital

% del capital
social

Acciones post-
Aumentos de

Capital

% del capital
social

Global Azawaki, S.L. 143.347.129 95,839 242.001.960 95,886

Allianz Compañía de Seguros y Reaseguros, S.A. 6.043.987 4,041 10.203.462 4,043

ELIX Vintage Residencial SOCIMI, S.A. 179.923 0,120 179.923 0,071

Capital social total 149.571.039 100,000 252.385.345 100,000

3.4. Características principales de las acciones de nueva emisión y los derechos que incorporan,
describiendo su tipo y las fechas a partir de las que sean efectivas. Actualización en caso de
ser distintas de las descritas en el Documento Informativo de Incorporación o, en su caso,
último Documento de Ampliación Completo.

El régimen legal aplicable a las acciones de nueva emisión es el previsto en la ley española y, en
concreto, en la Ley de Sociedades de Capital, en la Ley del Mercado de Valores, en el Real
Decreto-ley 21/2017 de medidas urgentes para la adaptación del derecho español a la normativa